DULI YANG TERAMAT MULIA PADUKA SERI PENGIRAN MUDA ‘ABDUL MALIK
IBNI KEBAWAH DULI YANG MAHA MULIA PADUKA SERI BAGINDA
SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH MU’IZZADDIN WADDAULAH,

PENGERUSI JEMAAH TADBIR YAYASAN SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH

SEMPENA SAMBUTAN ULANG TAHUN
PENUBUHAN YAYASAN SULTAN HAJI HASSANAL BOLKIAH YANG KE-28

PADA 17 SAFAR 1442H BERSAMAAN 5 OKTOBER 2020M

…Saya percaya langkah-langkah yang diambil dalam meningkatkan jalinan kerjasama dengan

berbagai sektor Kerajaan dan swasta termasuklah NGO’s akan memberikan ‘synergy’ ke arah

mencapai visi, misi dan matlamat strategik Yayasan Paduka Ayahanda 2020-2025 bagi menjana

Pada 4 Rabiulawal 1444H bersamaan
30 September 2022, Sekolah Rendah
Yayasan Sultan Haji Hassanal Bolkiah telah
mengadakan Majlis Konvokesyen Pelajar
Tahun 6 (Penilaian Sekolah Rendah - PSR)
2021 di Dewan An-Naura, Kompleks
Yayasan Sultan Haji Hassanal Bolkiah.